
Dodatek č. 1
K dílčí smlouvě o poskytování služeb 32024/07716/01 ze dne 18. 11. 2024

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

tel.: + 420
e-mail:

(dále jen jako „objednatel“)

a

Flair, a.s.
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2873
se sídlem Kováříkova 1145/1, 152 00 Praha 5
zastoupená:
IČO: 61859915, DIČ: 0261859915
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

tel.: +420
e-mail:

(dále jen jako „poskytovatel“)

uzavírají k dílčí smlouvě č. S2024/07716/01 ze dne 18. 11. 2024 (dále jen „dílčí smlouva“) tento
dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“):

I. Účel dodatku

Smluvní strany spolu dne 18. 11. 2024 uzavřely dílčí smlouvu, v rámci níž se poskytovatel zavázal

vykonat rozsah prací uvedený v Příloze č. 1 — specifikace služeb a ceny ze 14. 11. 2024.

Po uzavření dílčí smlouvy bylo zjištěno, že část specifikovaných prací není nutné provádět, neboť

práce byly vyřízeny v rámci servisních prohlídek. S ohledem na tyto skutečnosti se smluvní strany

dohodly na úpravě Přílohy č. 1 dílčí smlouvy a odstranění úkonu b) Oprava zvlhčovačů a parovodů
v objektu ČRo Brno (práce nehavarijní) v celkové stanoveném cenovém rozsahu ve výši 20.300,-
Kč bez DPH.

Celková cena služeb dle dílčí smlouvy specifikované v Příloze č. 1 dílčí smlouvy se mění z 51.900,-
Kč bez DPH na 31.600,- Kč bez DPH.

II. Změny dílčí smlouvy

. Článek |||. odstavec 1 dílčí smlouvy se mění a nově zní takto:

„Celková cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 31.600,- Kč bez DPH. Cena

s DPH činí 38.236; Kč. Cena služeb a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou
dohodou. Způsob výpočtu ceny služeb je uveden v příloze této smlouvy.“



2. Příloha č. 1 dílčí smlouvv se mění a nově zní:

Specifikace
úkonu/materíálu

Specíňkace ceny

Počet

Jednotková úkonů v
cena v Kč bez rámci

DPH dílčí

smlouvy

a) Servisní

prohlídka 6 ks
zvhlčovačů

Condaír v objektu

ČRoBrno

cena za pravidelnou servisní

prohlídku 6 ks zvlhčovačů Condaír
včetně provedení údržby. Cena

včetně práce, dopravy (ČRo Brno),
včetně vystavení servisního výkazu

a včetně rozpisu zjištěných a

neodstraněných závad a včetně

rozpisu náhradních dílů, které je

třeba zakoupit na odstranění

zjištěných závad či do termínu
následné servisní prohlídky

c) Servisní

prohlídka 2 ks

zvlhčovačů
Condaír v objektu
ČRoOstrava

cena za servisní prohlídku 2 ks

zvlhčovačů Condaír včetně
provedení údržby. Cena včetně

práce a dopravy (ČRo Ostrava),
včetně vystavení servisního výkazu

a včetně rozpisu zjištěných a

neodstraněných závad a včetně

rozpisu náhradních dílů, které je
třeba zakoupit na odstranění

zjištěných závad či do termínu

následné servisní prohlídky

Cena v Kč
bez DPH

Zákonná Zákonná ,Celkova cena
sazba sazba DPH ,

v Kč s DPH
DPH částka v Kč

21%

21%

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je uzavírán a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

2. Pro případ, že plnění dle tohoto dodatku proběhlo alespoň z části před jeho účinností, uvádí smluvní
strany, že postupovaly v souladu s tímto dodatkem a dílčí smlouvou.

3. Tento dodatekje vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva

a poskytovatel jeden.

4. Ostatní ustanovení dílčí smlouvy zůstávají beze změn.

V Praze dne ........................ V ................ dne: ...............................

Za objednatele: Český rozhlas Za poskytovatele: Flair, a.s.


